
                                                                                                                                  

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 15 лютого 2024 р.                            Стрий                                               №55

Про представлення 
Молчко У.Б. до присвоєння почесного 
звання «Заслужений діяч мистецтв України»

  Розглянувши клопотання  Управління культури, молоді та спорту 
Стрийської міської ради про представлення Молчко У.Б. до присвоєння  
почесного звання «Заслужений діяч мистецтв України» від 29.01.2024р. №37,  
враховуючи багаторічну концертно-педагогічну діяльність та керуючись 
статтею 39,  частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  та  Указом Президента України «Про присвоєння 
почесних звань», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Звернутись з клопотанням до Львівської обласної військової адміністрації 
щодо представлення  Молчко Уляни Богданівни – доцента кафедри 
музично-теоретичних дисциплін та інструментальної підготовки 
факультету початкової освіти та мистецтва Дрогобицького державного 
педагогічного університету імені Івана Франка, завідувачки фортепіанним 
відділом Стрийської дитячої школи мистецтв, голови Зонального 
методичного об’єднання викладачів фортепіанних відділів мистецьких 
шкіл Львівщини, голови Об’єднання педагогів-піаністів Стрийщини, 
членкині «Союзу українок» та Літературно-мистецького об’єднання «Хвилі 
Стрия» до присвоєння почесного звання «Заслужений діяч мистецтв 
України».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.

Міський голова                                          Олег КАНІВЕЦЬ


